AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WZA NA 

DZIEŃ 31 GRUDNIA 2008 ROKU 

Według stanu na dzień 31.12.2008 r. roku skład akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% w liczbie głosów 
na WZA przedstawia się następująco:  

1. Templeton Asset Management Ltd. posiada 1 272 070 (jeden milion dwieście siedemdziesiąt dwa 

tysiące siedemdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – co stanowi 
15,2% kapitału zakładowego, co daje 1 272 070 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 15,2% ogólnej 
liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

2. Jacek Studencki posiada 1 201 489 (jeden milion dwieście jeden tysięcy osiemdziesiąt dziewięć) akcji

[...]

zwykłe na okaziciela oznaczone kodem PLTECMX00011 – co stanowi 14,35% kapitału zakładowego, co daje 
1 201 489 głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 14,35% ogólnej liczby głosów na Walnym 
Zgromadzeniu. 

3. Fundusze inwestycyjne zarządzane przez DWS Polska TFI S.A. posiada 840 383 (osiemset 
czterdzieści tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy) akcje zwykłe na okaziciela oznaczone kodem 
PLTECMX00011 – co stanowi 10,04% kapitału zakładowego, co daje 840 383 głosów na Walnym 
Zgromadzeniu Spółki – 10,04% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

4. Pioneer PeKaO Investment Management S.A.

[...]

posiada 600 000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – co stanowi  7,17% kapitału zakładowego, co daje 600 
000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 7,17% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

5. Raner Sp. z o. o. posiada 566 300 (pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta) akcji zwykłych na 

okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – co stanowi 6,77% kapitału zakładowego, co daje 566 300 
głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 6,77% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

6. Teran Sp. z o. o. posiada 566 300 (pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta) akcji zwykłych na 

okaziciela oznaczonych kodem PLTECMX00011 – co stanowi 6,77% kapitału zakładowego, co daje 566 300 
głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki – 6,77% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

7. ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. posiada 464 973 (czterysta sześćdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset siedemdziesiąt trzy) akcje zwykłe na okaziciela oznaczone kodem PLTECMX00011 - co 
stanowi 5,56 % kapitału zakładowego Spółki i odpowiada 464 973 głosom na Walnym Zgromadzeniu 
TECHMEX S.A., co stanowi 5,56 % udziału w ogólnej liczbie głosów. 

(Dane na podstawie świadectw depozytowych przedstawionych spółce przed WZA zwołanego na dzień

[...]

zwanych zawiadomił Zarząd Techmex SA, Ŝe liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki posiadanych 
łącznie przez Pioneer Pekao Investment Management SA wraz z ww. Funduszami zmniejszyła się poniŜej 10% 
ogólnej liczby głosów. 

Pioneer Pekao Investment Management SA wraz z Funduszami po zmianie posiada 798 688 (siedemset 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem) akcji Spółki, co stanowi 9,54% kapitału 
zakładowego Spółki i odpowiada 798 688 (siedemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt 
osiem) głosom na walnym zgromadzeniu Techmex SA co stanowi 9,54% udziału w ogólnej liczbie głosów. 

2)  
Dnia 5 sierpnia 2008 roku Spółka otrzymała informację od Deutsche Bank AG Group działającego pośrednio 
poprzez DWS Polska TFI S.A. w Warszawie o wzroście zaangaŜowania do poziomu 10,042 % całkowitej liczby